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Comunicato n°9

Torneo “Vallerini”

le iscrizioni sono aperte e si chiuderanno martedi 15 novembre,
mentre 1l’inizio del torneo & previsto per sabato 26 novembre.
Tutto il materiale & stato inviato alle societa via mail ed e
reperibile anche su internet.

Qui in fondo trovate comunque scheda d’iscrizione, regolamento e
modalita del torneo.

Uisp Village Montefiorino

UispModena approda in Appennino e lo fa con wuna struttura
bellissima e polifunzionale che gia da quest’estate ha ospitato le
societa che ne hanno fatto richiesta.

Si tratta di una struttura attrezzata composta da una modernissima
foresteria con ben 48 posti letto, cucina e salone, adattissima
per ospitare giocatori, atleti, bambini e ragazzi. Accanto alla
foresteria poi ci sono gli impianti sportivi: il campo da calcio,
bellissimo e da poco rimesso a lucido, e il palazzetto dello sport
di cui il Comune sta ultimando la costruzione e che dai primi mesi
del 2012 sara in grado di ospitare campi di pallavolo, pallamano,
basket, calcio a 5, oltre ad attivita di ginnastica artistica e di
danza e a una sala attrezzi per chi vuole allenarsi coi pesi.

Tutte le societa possono chiedere informazioni o ©prenotare
collegiali e stage estivi: la mail e montefiorino@uispmodena.it,
oppure potete contattare la responsabile Vera Tavoni dalle 9 alle
13 al numero 059.348826.

Fuori Quota

Matteo Carr abs, Carlo Chianese, Endri Haxhiras (Limidi -
giocheranno nei Pa/D).
Questi sono gli ultimi fuori quota che pubblichiamo.

Comunicazione societa Pa/C Baby

Ribadiamo ancora una volta che il campionato dei Piccoli Azzurri C
Baby & a 11 giocatori e come comunicato nell’assemblea con le
societa, abbiamo dato la possibilita alle squadre che avevano
carenza di tesserati a inizio campionato di poter giocare a 9: di
conseguenza le avversarie giocheranno a 9 contro queste societa. E
chiaro che se le squadre hanno almeno 12 ragazzi a referto, si
gioca a 11. Nel girone D oltre alla Virtus Cibeno c’e anche 1la
Novese. Contro queste societa, in caso di numeri che non
consentano di giocare a 11, gli avversari devono giocare a 9, col
campo come previsto dalle norme.



Ultima di campionato

L’ultima giornata prima della sosta per il campionato senza
classifica dei Primi Calci, Pa/D Mini e Pa/D & fissata per sabato
5/11.

Pronto Arbitri

In caso di assenza dell’arbitro chiamare almeno 20 minuti prima
della partita ©Luca Nadalini 338.3332058 o Luciano Corradini
339.8440135 o Gianni Bonacini 335.5411735.

Referente Settore Giowvanile

Come gia comunicato precedentemente il responsabile del settore
giovanile della Lega Calcio Uisp & Uber Parmeggiani. Invitiamo a
riferirsi a lui per qualsiasi tipo di informazione: Uber &
presente in sede lunedi, mercoledi, venerdi dalle 16.15 alle 18.30
e il sabato dalle 9 alle 10.30.

Rappresentativa UISP Pa/C

Il settore giovanile della Lega Calcio ha inviato alle societa che
partecipano al campionato Pa/C 2000-01 una scheda di segnalazione
di tre nominativi di calciatori meritevoli di essere selezionati.
A oggi sono pervenute solo 10 schede compilate su 25. Pertanto 1la
Iega Calcio proroga il termine ultimo per riconsegnare le schede
al 31/10. Se persistera questa situazione si annullera la
Rappresentativa.

RISULTATI

Comunicato 9

Primi Calci 04/05

Girone A
0. Vignola Gialla - Appennino 2000 3 - 0
Maranese - Castelnuovo 0 - 9
Roccamalatina - 0. Vignola Verde 1 - 2
Girone B
Virtus Cibeno - S. Felice Rossa 7 - 0

Due Ponti - S. Marinese 2 - 2



Girone C

Modenese Azzurra

Girone D
Castelfranco
Madonnina Giallo
S. Cesario

Girone E

4 Ville
Junior Riese

Girone F
Junior Fiorano

Saliceta Soccer
Madonna di Sotto

Girone A

S.F. Rosselli B
Modenese
Castelnuovo
Gaggio

Girone B

Junior Fiorano
S.F. Rosselli A
Ancora S.F.

Girone C
Due Ponti
Junior Riese
Novese

Girone D
Real Panaro
Limidi
Forese Nord

Girone E
Olimpia Vignola
Castelfranco
Visport

Girone A

Gino Nasi
Hera

Girone B
Consolata
Junior Fiorano

Real Panaro

Gino Pini
S. Damaso
Modenese Bianca

Madonnina Blu

Cittadella S. Paolo

Maranello
Consolata
Junior Montale

PA/D Mini 03/04

Gino Pini

Gino Pini

Villa D'oro
S.F. Rosselli B

Consolata
Don Monari
Madonna di Sotto

Virtus Cibeno A
S. Marinese
S. Felice

Virtus Cibeno B
Nonantola
Carpine U.S.

Appennino 2000
S. Cesario
Gino Nasi

PA/D 02/03

Zocca
S.F. Rosselli

Gino Pini
Madonna di Sotto
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Girone C
Invicta
Junior Montale

Girone D
Virtus Cibeno
S. Marinese

Girone E

Nonantola

Girone A
Maranese
Gino Nasi
S. Damaso
Olimpia Vignola

Classifica
1 - Manzolino
2 — Gino Nasi
3 - Gino Pini
4 - Maranese
5 — Castelfranco
6 — S. Damaso
7 — Olimpia Vignola
8 — S. Cesario
Girone B
S.F. Rosselli

Young Boys
Galileo Giovolley
Saliceta Soccer

Classifica

1 - Ancora S.F.

2 — Madonna di Sotto
- Galileo Giovolley
- S.F. Rosselli
Campogalliano
— Junior Fiorano
- Saliceta Soccer
- Young Boys
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Girone C
Nonantola Rossa
Gaggio

Villa D'oro
Modenese

- Villa D'oro
— Modenese

- Due Ponti
— Limidi

— Castelfranco

PA/C Baby 01/02

- Castelfranco
- S. Cesario

- Gino Pini
Manzolino

Disciplina
Punti Gio Vin
13 5 4
11 5 3
9 5 2
9 5 2
6 5 1
2 5 0
2 5 0
0 5 0

Madonna di Sotto
— Junior Fiorano
Ancora S.F.

- Campogalliano
Disciplina
Punti Gio Vin

13 5 4
11 5 3
8 5 2
7 5 2
6 5 1
5 5 1
3 5 0
0 5 0
— Castelnuovo
- Virtus Cibeno A
- Hera

- Forese Nord

Disciplina
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Una giornata: Emiliano D'onghia (Castelnuovo).
Sanzioni squadre: Castelnuovo(si richiamano i Dirigenti e i giocatori ad un

comportamento pil corretto nei confronti del Direttore di gara e degli

avversari.).

Classifica
1 - Nonantola Rossa
2 — Villa D'oro
— Castelnuovo
- Forese Nord
Hera
- Virtus Cibeno A
— Modenese
- Gaggio
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Girone D
Nonantola Blu
Carpine U.S.
Junior Riese

Classifica

1 - Real Panaro

2 - Nonantola Blu
- Carpine U.S.
— Junior Riese
Novese
- Virtus Cibeno B
- S. Felice
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Girone A
Castelfranco
Zocca

Junior Montale
Castelnuovo

Classifica

1 - Castelfranco

2 — Castelnuovo
- Junior Montale
- Gino Nasi
Invicta
- S.F. Rosselli B
— Roccamalatina
- Zocca
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Girone B

Maritain

4 Ville
Virtus Cibeno B

Campogalliano

Ammoniti:

Cristian Rubiconti

Punti Gio Vin
15 5 5

10 5 3

10 5 3

9 5 3

4 5 1

4 5 1

3 5 0

1 5 0

- Real Panaro
- Novese
- S. Felice

Disciplina
Punti Gio Vin
13 5 4
12 5 4
7 4 2
3 4 1
3 4 1
2 4 0
2 4 0

PA/C 00/01

- Roccamalatina
- S.F. Rosselli B
- Gino Nasi

- Invicta
Disciplina
Punti Gio Vin
13 5 4
10 5 3
9 5 3
9 5 3
9 4 3
6 4 2
0 5 0
0 5 0

- Real Panaro
Villa D'oro
Nonantola

- S. Marinese

Disciplina

(Villa D'oro).
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8 3
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3 6
0 14
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0
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Fat Sub
11 2
10 1
3 1
2 8
3 10
2 6
2 5
0
5
1
4
Fat Sub
39 4
16 9
11 7
15 16
20 6
9 21
0 18
6 35
0
1
5
0
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Una giornata: Mattia Anguzza (Villa D'oro).

Classifica

1 - Maritain

2 — Villa D'oro

3 - Nonantola

4 - 4 Ville

5 - Virtus Cibeno B

6 — Campogalliano

7 - Real Panaro

8 — S. Marinese
Girone C
Consolata

Madonna di Sotto
Prog.Calcio Sassuolo
Modenese

Classifica
1 - Consolata
2 — S.F. Rosselli A
3 - S. Cesario
4 - Virtus Cibeno A
5 - Prog.Calcio Sassuolo
6 — Junior Fiorano
7 — Modenese
8 — Young Boys
9 - Madonna di Sotto
Girone A
Limidi
Mandrio
Campogalliano
Madonnina

Due Ponti

Classifica

1 - Cittadella

2 — S. Marinese

3 - Campogalliano

4 - Due Ponti

5 - Madonnina

6 — La Pieve

7 — Mandrio

8 — Limidi

9 - Carpine U.S.
10 - S. CesarioPiumazzo B
Girone B
Castelfranco

S. Damaso

Gino Pini

S. CesarioPiumazzo A
Olimpia Vignola

Punti Gio Vin Par
13 5 4 1
12 5 4 0

7 5 2 1
6 5 2 0
6 5 2 0
6 5 2 0
4 5 1 1
3 5 0 3

- S. Cesario

— Virtus Cibeno A

- Young Boys

- S.F. Rosselli A
Disciplina

Punti Gio Vin Par
15 5 5 0
12 4 4 0

9 5 3 0
9 5 3 0
6 4 2 0
3 4 1 0
3 5 1 0
3 4 1 0
0 4 0 0

PA/B Sper99/00

- S. Marinese
- Cittadella
- Carpine U.S.
- La Pieve

- S. CesarioPiumazzo B
Disciplina
Punti Gio Vin Par
13 5 4 1
12 5 4 0
12 4 4 0
9 5 3 0
5 4 1 2
4 4 1 1
3 5 1 0
3 4 1 0
0 4 0 0
0 2 0 0
— Consolata
— Maranese
— Gino Nasi
— Hera

- Saliceta Soccer
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15 4
19 5
13 9
6 7
8 14
6 9
4 18
4 9

0

4

2

3
Fat Sub
16 2
18 1
7 14
16 9
14 7
8 11
4 16
5 12
5 21

7

4

0

0

0
Fat Sub
11 3
18 5
22 3
19 7
12 3
2 5
8 26
5 18
0 8
0 19

1

0

3

2

1

OO O OO O O

C.D.

O OO OO O oo

Q
o

OO0 OO O OO O O



Classifica

1 - Castelfranco
Hera
- Consolata
- Gino Nasi
- S. Damaso
Saliceta Soccer
— Maranese
- 5. CesarioPiumazzo A
- Olimpia Vignola
- Gino Pini
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Cavezzo Pol.
Hera Verde
Modenese
Roccamalatina

Classifica
1 - 4 Ville
2 — Massese
3 - Modenese
4 - Madonnina
5 — Hera Verde
6 — Due Ponti
7 - Zocca
8 — Cavezzo Pol.
9 - Hera Gialla
10 - Roccamalatina
Cittadella
PGS Smile
Spezzanese
Possidiese
Ammoniti: Simone Verdaro
Romdhani (Possidiese);

(Spezzanese) .
Una giornata:

Classifica
1 - PGS Smile
2 — Gino Pini
— Possidiese
- Cittadella
- Spezzanese
Campogalliano
- S. Marinese
— Maranese
— Castelnuovo
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PA/B 98/99

— Massese
- 4 Ville
- Due Ponti
- Madonnina
Disciplina
Punti Gio Vin
11 5 3
10 5 3
10 5 3
8 5 2
7 4 2
6 5 1
5 4 1
3 4 1
0 3 0
0 4 0

(Campogalliano) ;
Anouar Oulaika,

Giovanni Montaggioli

PA/A 97/98

S. Marinese
Castelnuovo
Campogalliano
Maranese

Disciplina

(Possidiese).

Punti Gio Vin
10 4 3
10 4 3
9 5 3
8 5 2
7 4 2
4 4 1
3 5 1
2 4 0
2 5 0
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15 2 0
8 5 0
20 3 0
9 5 0
23 5 0
8 4 0
13 23 0
9 14 0
1 20 0
1 26 0
1
2
1
0
Fat Sub C.D.
15 6 0
16 9 1
17 5 3
21 7 0
10 10 0
9 5 0
10 7 0
5 12 0
3 15 0
6 36 0
0
0
0
1
Khaled

(Maranese) ;
Aniello Madonna

Fat Sub C.D.
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CALENDARIO

Variazioni

Primi Calci-Girone A: Olimpia Vignola Verde-Olimpia Vignola Gialla (sab 29/10
ore 18 Vignola Piscine).

Girone F: Junior Montale-Consolata (sab 29/10 ore 15:30 Montale Palafitta).
Pa/D—-Girone C: Villa d’oro-Junior Montale (sab 29/10 ore 17 Mo Baroni 2).

Girone D: Limidi-Roveretana (sab 29/10 ore 14:30 Sozzigalli).

Pa/C-Girone C: San Cesario-Madonna di Sotto (sab 29/10 ore 16:30 Sant’Anna).
Pa/B: Madonnina-Cavezzo (sab 29/10 ore 16:30 Mo Rognoni); 4 Ville-Hera Gialla
(dom 30/10 ore 10:30 Villanova) .

Pa/A: Campogalliano-Possidiese (sab 29/10 ore 16:15 Campogalliano) .

Sabato 5/11

Primi Calci 04/05-Girone A (1 R)

Castelnuovo — Appennino 2000 15:30 Castelnuovo Scirea
O. Vignola Gialla - Roccamalatina 16:00 Vignola Piscine
O. Vignola Verde — Maranese 15:00 Vignola Piscine

Primi Calci 04/05-Girone B (1 R)

S. Marinese - S. Felice Rossa 15:30 Carpi S. Marino
Possidiese - Virtus Cibeno 15:00 S. Possidonio
Due Ponti riposa

Primi Calci 04/05-Girone C (1 R)

Nonantola - Real Panaro 15:00 Nonantola Sintetico
Manzolino — Modenese Azzurra 14:30 Manzolino
S. Felice Gialla - Santagatese 15:00 S. Felice Don Bosco

Primi Calci 04/05-Girone D (1 R)

S. Damaso - Gino Pini 14:30 Mo S.Dam. Allegretti
S. Cesario - Castelfranco 15:00 S. Cesario ant
Madonnina Giallo — Modenese Bianca 14:30 Mo Rognoni

Primi Calci 04/05-Girone E (1 R)

Villa D'oro - Madonnina Lun 07/11 18:00 Mo Baroni 2
Junior Riese - 4 ville 15:00 Rio Saliceto
Cittadella S. Paolo - S.F. Rosselli 14:30 Mo Cesana

Primi Calci 04/05-Girone F (1 R)

Consolata - Maranello 14:30 Sassuolo Consolata
Junior Montale — Junior Fiorano 18:00 Montale La Palafitta
Madonna di Sotto - Saliceta Soccer 14:30 Sassuolo M.S.Cimino

PA/D Mini 03/04-Girone A (1 R)

Castelnuovo - Gino Pini 14:30 Castelnuovo Scirea
Gaggio — Modenese 14:30 Gaggio
S.F. Rosselli B - Villa D'oro 15:00 Mo Cipolli

PA/D Mini 03/04-Girone B (1 R)

Don Monari - Consolata 14:30 Mo Milano

Ancora S.F. — Junior Fiorano 14:30 Sassuolo Bocedi
Madonna di Sotto - S.F. Rosselli A 15:30 Sassuolo M.S.Cimino



PA/D Mini
S. Marinese
Novese

S. Felice

03/04-Girone C (1 R)
- Virtus Cibeno A
— Due Ponti
- Junior Riese

PA/D Mini
Nonantola

Forese Nord
Carpine U.S.

03/04-Girone D (1 R)
- Virtus Cibeno B
— Real Panaro
- Limidi

PA/D Mini
S. Cesario

03/04-Girone E (1 R)
— Appennino 2000

Visport

Gino Nasi

- Olimpia Vignola
— Castelfranco

PA/D 02/03-Girone A (1 R)
S.F. Rosselli - Zocca
Castelnuovo - Gino Nasi

Hera riposa

PA/D 02/03-Girone B (1 R)
Gino Pini
Junior Fiorano riposa

- Ancora S.F.

Consolata - Madonna di Sotto

PA/D 02/03-Girone C (1 R)
- Villa D'oro
— Invicta

Modenese
S. Cesario

Junior Montale riposa

PA/D 02/03-Girone D (1 R)
Limidi - Due Ponti
Roveretana - Virtus Cibeno
S. Marinese riposa

PA/D 02/03-Girone E (1 R)
Castelfranco - Real Panaro
Manzolino - 4 Ville
Nonantola riposa

PA/C Baby 01/02-Girone A (7 A)

Olimpia Vignola — Gino Pini

S. Damaso - S. Cesario
Gino Nasi - Castelfranco
Manzolino — Maranese

PA/C Baby 01/02-Girone B (7 A)
Saliceta Soccer
Galileo Giovolley

- Ancora S.F.

- Young Boys

- Madonna di Sotto
- S.F. Rosselli

Junior Fiorano
Campogalliano

PA/C Baby 01/02-Girone C (7 A)

Modenese - Hera
Villa D'oro - Virtus Cibeno A
Gaggio - Castelnuovo

Forese Nord — Nonantola Rossa

14
15
15

16
15

16

15
15

16

14

17

14
15

15
15

15
15

15
15
16

16

15

15
17

15
16
15
16

:30
:00
:30

:00
:00
14:

:00
:30
:00

:00
16:

:30

:30

:30
:00

:00
:00

:00
:30

:00
:30
:00
:30

:00
15:
:00
:00

:30
:30
:30
:00

Carpi S.Marino Rid.
Novi
S.Felice Antistadio

Nonantola Sintetico
Mo Albareto Forese
Carpi Eden

S. Cesario ant

Castelvetro
Mo Guidi

Mo Cipolli
Castelnuovo Scirea

Mo Pini La Torre

Sassuolo Consolata

Mo Morselli 2
S. Anna

Sozzigalli
Rovereto

Castelfranco Pedr
Manzolino

Vignola Poggio
Mo S.Dam. Allegretti
Mo Guidi

Manzolino

Mo Saliceta rid
Reggio Emilia Taddei

Fiorano Ferrari sint
Campogalliano A

Mo Morselli 2

Mo Baroni 2

Gaggio

Mo Albareto Forese



PA/C Baby 01/02-Girone D (7 A)
Junior Riese - Novese

Carpine U.S. - Virtus Cibeno B
Real Panaro riposa

S. Felice - Nonantola Blu

PA/C 00/01-Girone A (7 A1)

Castelnuovo - Gino Nasi
Junior Montale - S.F. Rosselli B
Zocca - Castelfranco
Invicta - Roccamalatina

PA/C 00/01-Girone B (7 A)

Virtus Cibeno B - S. Marinese

Nonantola - Villa D'oro
4 Ville - Real Panaro
Campogalliano - Maritain

PA/C 00/01-Girone C (7 1)
Modenese - Junior Fiorano
Prog.Calcio Sassuolo - S.F. Rosselli A
Madonna di Sotto - Young Boys
Consolata - Virtus Cibeno A
S. Cesario riposa

PA/B Sper 99/00-Girone A (7 A)

Madonnina - Due Ponti
Campogalliano - La Pieve
Mandrio - Carpine U.S.
Limidi - Cittadella
S. CesarioPiumazzo B - S. Marinese

PA/B Sper 99/00-Girone B (7 A)

S. CesarioPiumazzo A - Olimpia Vignola

Gino Pini — Hera

S. Damaso - Gino Nasi
Castelfranco — Maranese
Consolata - Saliceta Soccer
PA/B 98/99-Girone A (7 A)
Modenese — Roccamalatina
Due Ponti - Hera Gialla
Zocca — Hera Verde
Cavezzo Pol. - 4 Ville

Massese - Madonnina

PA/A 97/98-Girone A (7 A)

Possidiese - Gino Pini
Spezzanese - Maranese

PGS Smile — Campogalliano
Cittadella - Castelnuovo

S. Marinese riposa

16
15

16

15

15
15

14
15
15
14

16
15
16

15
15
15
15
16

15
15
16
16
16

15
15
16

15

16
15
15
15

:00
:30

:00

:00
15:
:30
:30

:30
:30
:00
:30

:30
:30
:30
15:

:30
:30
:30
:00
:15

:00
:30
:30
:00
:30

:30
:00
:30
:30
15:

:00
:00
:00
:30

Rio Saliceto
Carpi Eden

S. Felice Don Bosco

Castelnuovo Bacigal.
Montale Mazzucchi
Zocca

Mo Mazzoni

Carpi Remesina
Nonantola ant
Mo Villanova
Campogalliano A

Mo Morselli 2
Sassuolo Bocedi
Sassuolo M.S.Cimino
Sassuolo Consolata

Mo Rognoni
Campogalliano A
Correggio Mandrio
Limidi

Piumazzo

Piumazzo

Mo Pini La Torre

Mo S. Damaso M. Neri
Castelfranco Pedr

Sassuolo Consolata

Mo Incerti
Carpi Cremaschi
Zocca

Cavezzo

Massa Finalese

S. Possidonio
Spezzano parr
Formigine S.Francesc
Mo Cesana

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



